
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Моторская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

24.03.2025                                                                                              № 62-од 

с. Моторское 

 

Об утверждении положения о совете обучающихся МБОУ Моторская СОШ 

По решению общешкольной ученической конференции и в соответствии с 

Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 N 273-ФЗ, Уставом МБОУ Моторская СОШ и рабочей программой 

воспитания МБОУ Моторская СОШ,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить положение о совете обучающихся МБОУ Моторская СОШ 

(приложение №1). 

2. Назначить педагогом-куратором совета обучающихся МБОУ 

Моторская СОШ в 2024 - 2025 уч. году Тропину Светлану Юрьевну, 

советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями. 

3. Тропиной С.Ю. обеспечить формирование совета обучающихся в 

соответствии с положением о совете обучающихся МБОУ Моторская 

СОШ в срок до «31» марта 2025 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

И.о. директора МБОУ Моторская СОШ                                    Е.А. Таль  



 


